

**FORM G**  
**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR**  
**ASIAN HOTELS (WEST) LIMITED**

**OPERATING IN HOTEL INDUSTRY AT MUMBAI**

(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India  
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**RELEVANT PARTICULARS**

1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	<b>Asian Hotels (West) Limited</b> CIN: L55101DL2007PLC157518 PAN NO. AADCC0608C
2.	Address of the registered office	6th Floor, Aria Towers, JW Marriott New Delhi Aerocity, Asset Area 4, Hospitality District Near IGI Airport, New Delhi 110037
3.	URL of website	<a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a>
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	<b>Hotel Hyatt Regency Mumbai</b> , Sahar Airport Road, Mumbai, Maharashtra, India. 400 099
5.	Installed capacity of main products/ services	The Hotel is a Luxury 5 star hotel near Mumbai International Airport, operated by Hyatt. It has 401 spacious guestrooms, conference spaces to world-class wedding services, club Prana spa, pool, fitness centre, Regency Club Lounge, Business centre, all day dining restaurants, Bakery, Bar. <b>(All facilities are closed at present. Hotel operations halted in June 21.)</b>
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	The Resolution Professional (RP) has not yet received any details from the suspended directors or employees of the Corporate Debtor regarding the operations of the corporate debtor. Hence information regarding the services sold in the last financial year is not yet available with the RP.
7.	Number of employees/ workmen	One (1)
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details have been made available at: <a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a>
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Refer detailed invitation of expression of interest available at: <a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a>
10.	Last date for receipt of expression of interest	13 January 2023
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	23 January 2023
12.	Last date for submission of objections to provisional list	28 January 2023
13.	Process email ID to submit EOI	<a href="mailto:cirp.asianhotelswest@gmail.com">cirp.asianhotelswest@gmail.com</a>



Sd/-

**Sapan Mohan Garg**

Resolution Professional

In the matter of Asian Hotels (West) Limited  
Regn. No.: IBBI/PA/002/IP-N00315/2017-18/10903

Registered Address and email id with IBBI  
D-54, 1st Floor, Defence Colony, New Delhi - 110024.

Email id:[sapan10@yahoo.com](mailto:sapan10@yahoo.com);

AFA valid up to 06.01.2023

**Process specific address for correspondence:**

**C- 621, 6th Floor, Tower C, IThum, Plot No. A-40,  
Sector 62, Noida, UP - 201301**

**Email id: [cirp.asianhotelswest@gmail.com](mailto:cirp.asianhotelswest@gmail.com)**

Date: 13-12-2022

Place: New Delhi

14.12.2022

<b>FORM G</b> <b>INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR</b> <b>ASIAN HOTELS (WEST) LIMITED</b> <b>OPERATING IN HOTEL INDUSTRY AT MUMBAI</b> <b>(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India</b> <b>(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)</b>	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	<b>Asian Hotels (West) Limited</b> CIN: L55101DL2007PLC157518 PAN NO. AADCC0608C
2. Address of the registered office	6th Floor, Aria Towers, JW Marriott New Delhi Aerocity, Asset Area 4, Hospitality District Near IGI Airport, New Delhi 110037
3. URL of website	<a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a>
4. Details of place where majority of fixed assets are located	<b>Hotel Hyatt Regency Mumbai</b> , Sahar Airport Road, Mumbai, Maharashtra, India, 400 099
5. Installed capacity of main products/ services	The Hotel is a Luxury 5 star hotel near Mumbai International Airport, operated by Hyatt. It has 401 spacious guestrooms, conference spaces to world-class wedding services, club Prana spa, pool, fitness centre, Regency Club Lounge, Business centre, all day dining restaurants, Bakery, Bar. <b>(All facilities are closed at present. Hotel operations halted in June 21.)</b>
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	The Resolution Professional (RP) has not yet received any details from the suspended directors or employees of the Corporate Debtor regarding the operations of the corporate debtor. Hence information regarding the services sold in the last financial year is not yet available with the RP.
7. Number of employees/ workmen	One (1)
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details have been made available at: <a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a>
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Refer detailed invitation of expression of interest available at: <a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a>
10. Last date for receipt of expression of interest	13 January 2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	23 January 2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	28 January 2023
13. Process email ID to submit EOI	<a href="mailto:cirp.asianhotelswest@gmail.com">cirp.asianhotelswest@gmail.com</a>

Sd/-  
**Sapan Mohan Garg**  
Resolution Professional  
In the matter of Asian Hotels (West) Limited  
Regn. No.: IBBI/IPA/-002/IP-N00315/2017-18/10903  
Registered Address and email id with IBBI  
D-54, 1st Floor, Defence Colony, New Delhi - 110024.  
Email Id:sapan10@yahoo.com;  
AFA valid up to 06.01.2023

**Process specific address for correspondence:**  
**C- 621, 6th Floor, Tower C, IThum, Plot No. A-40,**  
**Sector 62, Noida, UP - 201301**  
**Email id: [cirp.asianhotelswest@gmail.com](mailto:cirp.asianhotelswest@gmail.com)**

Date: 13-12-2022  
Place: New Delhi

# Business Standard

14.12.2022

<b>FORM G</b>	
<b>INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR</b>	
<b>ASIAN HOTELS (WEST) LIMITED</b>	
<b>OPERATING IN HOTEL INDUSTRY AT MUMBAI</b>	
<b>(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)</b>	
<b>RELEVANT PARTICULARS</b>	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	<b>Asian Hotels (West) Limited</b> CIN: L55101DL2007PLC157518 PAN NO. AADCC0608C
2. Address of the registered office	6th Floor, Aria Towers, JW Marriott New Delhi Aerocity, Asset Area 4, Hospitality District Near IGI Airport, New Delhi 110037
3. URL of website	<a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a>
4. Details of place where majority of fixed assets are located	<b>Hotel Hyatt Regency Mumbai</b> , Sahar Airport Road, Mumbai, Maharashtra, India, 400 099
5. Installed capacity of main products/ services	The Hotel is a Luxury 5 star hotel near Mumbai International Airport, operated by Hyatt. It has 401 spacious guestrooms, conference spaces to world-class wedding services, club Prana spa, pool, fitness centre, Regency Club Lounge, Business centre, all day dining restaurants, Bakery, Bar. <b>(All facilities are closed at present. Hotel operations halted in June 21.)</b>
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	The Resolution Professional (RP) has not yet received any details from the suspended directors or employees of the Corporate Debtor regarding the operations of the corporate debtor. Hence information regarding the services sold in the last financial year is not yet available with the RP.
7. Number of employees/ workmen	One (1)
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details have been made available at: <a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a>
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Refer detailed invitation of expression of interest available at: <a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a>
10. Last date for receipt of expression of interest	13 January 2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	23 January 2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	28 January 2023
13. Process email ID to submit EOI	<a href="mailto:cirp.asianhotelswest@gmail.com">cirp.asianhotelswest@gmail.com</a>

Sd/-  
**Sapan Mohan Garg**  
Resolution Professional  
In the matter of Asian Hotels (West) Limited  
Regn. No.: IBBI/IPA/-002/IP-N00315/2017-18/10903  
Registered Address and email id with IBBI  
D-54, 1st Floor, Defence Colony, New Delhi - 110024.  
Email Id:[sapan10@yahoo.com](mailto:sapan10@yahoo.com);  
AFA valid up to 06.01.2023

**Process specific address for correspondence:**  
**C- 621, 6th Floor, Tower C, IThum, Plot No. A-40,**  
**Sector 62, Noida, UP - 201301**  
**Email id: [cirp.asianhotelswest@gmail.com](mailto:cirp.asianhotelswest@gmail.com)**

Date: 13-12-2022  
Place: New Delhi

Published in Business Standard English All Editions :- Mumbai, Delhi, Kolkata, Bangalore, Chennai, Hyderabad, Ahmdabad, Pune, Chandigarh, Lucknow, Bhubneshwar, Kochi



<p>प्रपत्र जी  <b>एशियन होटल्स (वेस्ट) लिमिटेड</b>                      (मुंबई में होटल उद्योग में परिचालनरत) के लिये अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण                      (भारतीय ऋणपोधनाहमता एवं दिवालिया बोर्ड (निगमित व्यक्तियों हेतु                      ऋणशोधनाहमता समाधान प्रक्रिया)                      विनियमावली 2016 के विनियम 36ए (1) के अंतर्गत)</p>	
सुसंगत विवरण	
1. होटल/समाधान/पत्राचार नं. के साथ निगमित देनदार की नाम	एशियन होटल्स (वेस्ट) लिमिटेड सीआईएन : एल5101डीएल2007पीएलसी।57518 फोन नं: एएडीसीसी0608सी
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	68वां तल, एशिया टॉवर, जेडब्ल्यू मॉड्यूल नई दिल्ली एरोशिटी, एसेट एरिया 4, होशिटीलिटी डिस्ट्रिक्ट आईजीआई एयरपोर्ट के समीप, नई दिल्ली 110037
3. वेबसाइट का यूआरएल	<a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a>
4. उस स्थान के विवरण, जहां स्थायी फसिपत्तियां अधिसंख्या में अवस्थित हैं	होटल एशिया टॉवर, नई दिल्ली, सहर एयरपोर्ट रोड, मुंबई 400 099
5. मुख्य उत्पादों/सेवाओं की संस्थापित क्षमता	होटल एक लक्जरी 5 स्टार होटल है जो मुंबई इंटरनेशनल एयरपोर्ट के निकट है, हयात द्वारा परिचालित है। इसमें 401 खुली-बडी जगह के अतिथि कक्ष, विश्व-स्तरीय वैवाहिक सेवाओं के अनुरूप खुले-बड़ सम्मेलन परिसर, क्लब प्रना स्पा, पूल, फिटनेस सेंटर, रेजेंसी क्लब लाउंज, बिजनेस सेंटर, समस्त डे आइमिंग रेस्टोरेंट्स, बेकरी, बार हैं। (संस्थान में सभी सुविधाओं अत्यात्मक अर्थान्तर्गत हैं। होटल का परिचालन, जून 21, 2016 से शुरू किया गया है।)
6. विगत वित्तीय वर्ष में विक्रय किये गये मुख्य उत्पादों/सेवाओं की प्रमात्रा एवं मूल्य	समाधान पेशेवर (आरपी) को अग्री तक निगमित देनदार के परिचालनों के संबंध में निगमित देनदार के निलंबित निदेशकों अथवा कर्मचारियों से कोई भी विक्रय प्राप्त नहीं हुआ है। अतः, विगत वित्तीय वर्ष में विक्रय की गई सेवाओं के संबंध में जानकारी अग्री भी आरपी के पास उपलब्ध नहीं है।
7. कर्मचारियों/श्रमिकों की संख्या	एक (1)
8. अंतिम उपलब्ध दो वर्षों के वित्तीय विवरणों (अनुसूचियों के साथ), ऋणदाताओं की सूचियों, प्रक्रिया के उत्तरवर्ती आयोजनों की सुसंगत तिथियों सहित आगे के विवरण यहां पर उपलब्ध हैं :-	विवरण, ईमेल : <a href="http://www.asianhotelswest.com">http://www.asianhotelswest.com</a> पर उपलब्ध कराये गये हैं
9. संहिता की धारा 25(2)(एच) के अंतर्गत समाधान आवेदकों की योग्यता यहां पर उपलब्ध है :	<a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a> पर उपलब्ध अभिरुचि की अभिव्यक्ति के विस्तृत आमंत्रण का संदर्भ लें
10. अभिरुचि की अभिव्यक्ति प्राप्त करने की अंतिम तिथि	13 जनवरी 2023
11. प्रस्तावित समाधान आवेदकगणों की अंतिम सूची निर्गमन की तिथि	23 जनवरी 2023
12. अंतिम सूची पर आवेदकों का जमा करने की अंतिम तिथि	28 जनवरी 2023
13. आईआई जमा करने हेतु प्रक्रिया की ईमेल आईडी	<a href="mailto:cirp.asianhotelswest@gmail.com">cirp.asianhotelswest@gmail.com</a>

हस्ता./-सपन मोहन गग  
 समाधान पेशेवर  
 एशियन होटल्स (वेस्ट) लिमिटेड के प्रकरण में  
 पंजी. सं: IBBI/IPA/-002/IP-N00315/2017-18/10903  
 आईबीबीआई के साथ पंजीकृत पता एवं ईमेल आईडी  
 डी-54, प्रथम तल, डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110024  
 ईमेल आईडी : [sapan10@yahoo.com](mailto:sapan10@yahoo.com)  
 एएफए 06.01. 3 तक वैध पत्राचार हेतु प्रक्रिया विशिष्ट पता:  
 सी-621, 68वां तल, टॉवर सी, आईटीएचयूएम, मूखंड सं. ए-40,  
 दिनांक : 13-12-2022 सेक्टर-62, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301  
 स्थान : नई दिल्ली ईमेल आईडी : [cirp.asianhotelswest@gmail.com](mailto:cirp.asianhotelswest@gmail.com)

# नवाकाळ

14.12.2022

<b>फॉर्म जी</b> <b>मुंबई येथे हॉटेल उद्योगामध्ये कार्यरत</b> <b>एशियन हॉटेलस (वेस्ट) लिमिटेड</b> <b>करिता स्वारस्य अभिव्यक्तीचे आमंत्रण</b> (भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (कॉर्पोरेट व्यक्तींकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३६ए (१) अन्वये)	
<b>संबंधित तपशील</b>	
१. कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव व पॅन/सीआयएन/एलएलपी क्र.	एशियन हॉटेलस (वेस्ट) लिमिटेड सीआयएन: L55101DL2007PLC157518 पॅन क्र.: AADCC0608C
२. नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	६ वा मजला, आरिया टॉवर्स, जेडब्ल्यू गेरियट नवी दिल्ली एरोसिटी, असेट एरिया ४, हॉस्पिटॅलिटी डिस्ट्रिक्ट, आयजीआय एअरपोर्टजवळ, नवी दिल्ली ११००३७.
३. वेबसाईटचे यूआरएल	<a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a>
४. बहुसंख्य अवल संपत्ती असलेल्या जागेचा तपशील	हॉटेल ह्यात रिजेन्सी मुंबई, सहार एअरपोर्ट रोड, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००९९.
५. मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता	सहर हॉटेल हे मुंबई आंतरराष्ट्रीय विमानतळाजवळील, ह्यातद्वारे संचालित लक्झरी ५ तारांकित हॉटेल आहे. यामध्ये ४०१ प्रशस्त गेस्टरूम्स, जागतिक दर्जाच्या विवाह सेवांकरिता कॉन्फरन्स जागा, क्लब प्राणा स्पा, पूल, फिटनेस सेंटर, रिजेन्सी क्लब लाउंज, बिझनेस सेंटर, संपूर्ण दिवसाकरिता खानपान उपहारगृहे, बेकरी, बार आहेत. (सर्व सुविधा सध्या बंद आहेत. हॉटेलचे प्रचालन जून २१ मध्ये थांबविण्यात आले आहे.)
६. गत वित्तीय वर्षामध्ये विक्री झालेली मुख्य उत्पादने/सेवांचे परिमाण आणि मूल्य	ठराव व्यावसायिकास (आरपी) कॉर्पोरेट ऋणकोच्या प्रचालनासंबंधी कॉर्पोरेट ऋणकोच्या निलंबित संचालक किंवा कर्मचाऱ्यांकडून कोणतेही तपशील अजून प्राप्त झालेले नाहीत. म्हणून गत वित्तीय वर्षामध्ये विक्री झालेल्या सेवांसंबंधी माहिती आरपी कडे अजून उपलब्ध नाही.
७. कर्मचारी/कामगारांची संख्या	एक (१)
८. गत उपलब्ध दोन वर्षांची वित्तीय विवरणपत्रे (वेळापत्रकासह), धनकांची यादी, त्यानंतरच्या प्रक्रियेच्या घटनांच्या संबंधित तारखा समाविष्ट असलेले पुढील तपशील उपलब्ध असण्याचे ठिकाण:	तपशील <a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a> येथे उपलब्ध करून देण्यात आले आहेत.
९. संकेताच्या कलम २५(२)(एव) अन्वये ठराव अर्जदाराची पात्रता उपलब्ध असण्याचे ठिकाण:	<a href="http://www.asianhotelswest.com/">http://www.asianhotelswest.com/</a> येथे उपलब्ध असलेल्या स्वारस्य अभिव्यक्तीच्या तपशीलवार आमंत्रणाचा संदर्भ घ्यावा.
१०. स्वारस्य अभिव्यक्ती स्वीकारण्याकरिता अंतिम दिनांक:	१३ जानेवारी, २०२३
११. संभाव्य ठराव अर्जदारांची तात्पुरती यादी पारित करण्याचा दिनांक	२३ जानेवारी, २०२३
१२. तात्पुरत्या यादीवर आक्षेप सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	२८ जानेवारी, २०२३
१३. ईओआयकडे सादर करण्यासाठी प्रक्रिया ईमेल आयडी	cirp.asianhotelswest@gmail.com

सही/-  
 सपन मोहन गर्ग  
 ठराव व्यावसायिक  
 एशियन हॉटेलस (वेस्ट) लिमिटेडच्या प्रकरणात  
 नोंद. क्र.: IBBI/PA/002/1P-N00315/2017-18/10903  
 आयबीबीआयकडे नोंदणीकृत पत्ता आणि ईमेल आयडी  
 सी-५४, १ला मजला, डिफेन्स कॉलनी, नवी दिल्ली - ११००२४.  
 एएफए दि. ०६.०१.२०२३ पर्यंत वेळ  
 पत्रव्यवहाराकरिता प्रक्रिया विशिष्ट पत्ता:  
 सी-६२१, ६ वा मजला, टॉवर सी, आयथम, प्लॉट क्र. ए-४०,  
 सेक्टर ६२, नोएडा, सूपी - २०१३०१.  
 ईमेल आयडी: cirp.asianhotelswest@gmail.com

दिनांक: १३.१२.२०२२  
 ठिकाण: नवी दिल्ली